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Dotyczy: odpowiedzi dotyczące postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia 
w postępowaniu na dostawę sprzętu wraz z oprogramowaniem w celu 
podniesienia poziomu cyberbezpieczeństwa USK w Olsztynie. 

  
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela 
odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania. 
  

PYTANIA I ODPOWIEDZI  
 
Pytanie 1: 
Załącznik nr 3 do SWZ OPZ/ Dostarczenie i instalacja UPS 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie Ile sztuk zasilaczy UPS należy dostarczyć, 
gdyż w jednym miejscu Zamawiający pisze „UPS” w liczbie pojedynczej, a w innym 
miejscu pisze „wraz z zasilaczami UPS” w licznie mnogiej? Formularz Asortymentowo 
Cenowy natomiast zawiera tylko 1 pozycję bez wyszczególnienia ilości sprzętu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że liczba UPS wynosi 2 szt. 
 
Pytanie 2: 
Załącznik nr 3 do SWZ OPZ/ Dostarczenie i instalacja UPS 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisu: „Listwy zapewnią następujące wyjścia: 8 
szt. IEC-320- C19 + 40 szt. IEC-320-C13” Czy tę ilość mają mieć łącznie wszystkie 6 
szt. PDU? Prosimy o podanie ilości wymaganych gniazd zasilających dla 1 szt. listwy 
zasilającej PDU 
Odpowiedź: 
Każda listwa PDU winna posiadać min. 20 szt. IEC-320-C13 i 4 szt. IEC-320-C19 lub 
równoważne. 
 
Pytanie 3 
Załącznik nr.2 do SWZ/ FAC 
Zamawiający w FAC zawarł tylko jedną pozycję z której nie wynika jakie ilości 
poszczególnych wyspecyfikowanych w postępowaniu elementów powinny zostać 
dostarczone. 
Nie wynika to również z zapisów OPZ.Prosimy zatem o doprecyzowanie ilości sztuk dla 
każdej pozycji OPZ 
Odpowiedź: 
2 szt. UPS 
1 szt. macierz 
304 szt. antywirus, w tym 230 PC, 70 RDP, 4 serwerowe. 
1 szt. centralna administracja systemem AV 
1 szt. system backup 
 
Pytanie 4 
Załącznik Nr 5 do SWZ/Projekt Umowy 
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Zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty dostarczenia 
prawidłowo wystawionej faktury. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że termin zapisany w projekcie umowy wynosi do 60 dni. 
Zamawiający musi zapłacić faktury przed przystąpieniem do refundacji, więc aby 
wystąpić z wnioskiem o refundację zgodnie z ZARZĄDZENIEM NR 68/2022/BBIICD 
PREZESA NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA z dnia 20 maja 2022 r. w sprawie 
finansowania działań w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa systemów 
teleinformatycznych świadczeniodawców. 
 
Pytanie 5 
Załącznik Nr 5 do SWZ/Projekt Umowy 
Ze względu na niemożliwą do przewidzenia na moment składania oferty logistykę 
dostaw wszystkich elementów zawartych w OPZ oraz w nawiązaniu do zapisu :” Do 
czasu podpisania protokołu zdawczo - odbiorczego niebezpieczeństwo przypadkowej 
utraty, zniszczenia, uszkodzenia sprzętu podczas transportu, instalacji i uruchomienia 
leży po stronie Wykonawcy, za co ponosi on pełną odpowiedzialność” prosimy o 
informację, czy Zamawiający posiada odpowiednio zabezpieczone pomieszczenie w 
którym kolejno dostarczane elementy oferty bezpiecznie, bez narażenia na 
przypadkową utratę i zniszczenie będą przechowywane do czasu rozpoczęcia 
wdrożenia? 
Odpowiedź: 
Tak, posiadamy takie pomieszczenie - zabezpieczone drzwiami antywłamaniowymi. 
 
 
 
Informacje dodatkowe: 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust 3 ustawy Pzp przesuwa termin składania i 
otwarcia ofert. 
 
Nowe terminy: 
Składanie ofert – 31.10.2022 r., godz. 09:00 
Otwarcie ofert – 31.10.2022 r., godz. 09:15 
Termin związania ofertą – 29.11.2022 r. 
Powyższe zmiany dotyczą całej dokumentacji przetargowej w tym ogłoszenia oraz SWZ 
wraz z załącznikami. 
 
 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings 
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